Para las frecuencias no 
esenciales la garantía de fiel cumplimiento se considerará integrada en la garantía de fiel 
cumplimiento establecida para el título habilitante de Operación de Red Privada. 

El valor de garantía de fiel cumplimiento, es de USD 425.00 (CUATROCIENTOS VEINTICINCO 
CON 00/100) dólares de los Estados Unidos de América, dicha garantía deberá ser presentada 
dentro del término de hasta veinte (20) días contados a partir de la notificación de la 
presente Resolución, en cumplimiento a lo establecido en los artículos 206 y 208 del